واللہ خیر حافظاً

شمارہ ۲۴

شرح چندہ

سالانہ ۲۰ روپے

ششماہی ۱۰ روپے

مالک غیر بدلیجری ڈاک ۲۰ روپے

ف پرچہ ۲۰ پیسے

جلد ۲۹

ایڈیٹر: خورشید احمد لور
نائبین: جاوید اقبال شتر
محمد انعام غوری۔

THE WEEKLY **BADR** QADIAN. 143516.

۳۰ اکتوبر ۱۹۸۰ء

۳۰ اگست ۱۳۵۹ھ

۲۰ ذی الحجہ ۱۴۰۰ھ

بریت فورڈ میں نماز پھر عصر پڑھا کر جماعت احمدیہ کے نئے مشن ہاؤس کا افتتاح فرمایا۔ اس تقریب میں بریت فورڈ کے ڈپٹی میئر اور دیگر نمایاں شخصیات شامل تھیں۔ اس سے قبل حضور نے مشن ہاؤس میں ایک پریس کانفرنس سے خطاب فرمایا جس میں ریڈیو۔ ٹی۔ وی اور مقامی اخبارات کے نمائندے اور فوٹو گرافر موجود تھے۔